
ИНГУШСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

П Р И К А З  

«05» сентября 2025 г. № 200-4-п 

Магас 

О внесении изменений в Приказ «Об утверждении типовых форм 

договоров об образовании на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального и высшего образования» от 19.06.2025 № 134-П 

В связи с изменением  реквизитов счета для осуществления операций 

со средствами федерального бюджета ФГБОУ ВО «Ингушский 

государственный университет» с 31.08.2025г. (письмо Управления 

федерального казначейства по Республике Ингушетия от 22.07.2025г. № 14-

03_2911270) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в типовые формы  договоров «Об образовании на обучение

по образовательным программам среднего профессионального и высшего 

образования (приложения 1,2,3,4,5,6) утвержденные приказом №134-П от 

19.06.2025г.  «Об утверждении типовых форм договоров об образовании на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального и 

высшего образования» (далее Приказ) следующие изменения: 

1.1. В пункте 3.4. раздела III «Стоимость образовательных услуг, сроки 

и порядок их оплаты» типовых форм договоров (согласно приложениям №1, 

№2, №3, №4, №5) исключить второе предложение. 

1.2. В пункте 3 типовой формы дополнительного соглашения к 

договору об образовании по образовательным программам (оплата 

образовательных услуг за счет средств материнского (семейного) капитала) 

(согласно приложению №6) исключить второй абзац. 

1.3. В Разделе VIII «Адреса и реквизиты сторон» типовых форм  

договоров (согласно приложениям №1, №2, №3, №4, №5, №6 к Приказу) 

банковские реквизиты исполнителя: ФГБОУ ВО «Ингушский 

государственный университет»:   

«ИНН/КПП 0603005224/060801001 



БИК: 012618001 

Банк: Отделение – НБ Республика 

 Ингушетия Банка России // УФК  

по Республике Ингушетия г. Магас 

к/с: 40102810345370000027 

р/с: 03214643000000011400 

ОКТМО: 26701000001 

КБК: 00000000000000000130»   заменить на: 

 

«ИНН/КПП 0603005224/060801001 

БИК: 012202102 

Банк: Волго-Вятское ГУ  

Банка России // УФК по Нижегородской 

области, г. Нижний Новгород 

к/с: 40102810745370000024 

р/с: 03214643000000013205 

ОКТМО: 26701000 

КБК: 00000000000000000130» 

 

2. Ответственному секретарю Приемной комиссии организовать 

подписание договоров «Об образовании на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального и высшего образования» с 

поступающими на обучение в Университет с учетом  настоящих изменений.  

3. Проректору по цифровой трансформации обеспечить размещение 

настоящего приказа на официальном сайте Университета. 

 

 

 

 

Ректор                                                                                             Ф.Ю. Албакова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-09-11T11:49:41+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ИНГУШСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"




